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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV ',,; REPUBLIC Orau
QEVERIA E KOSOVES / VLAD A KOSOV A/GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E KULTURES, RINISE DHE SPORTIT 
MINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA/MINISTRY OF CULTURE YOUTH AND SPORTS 

Bazuar ne Ligjin e punes, Nr. 03/L-212, Nenin 67 dhe 68 te Ligjit per Zyrtaret Publik te 
Republikes se Kosoves dhe Udhezimin Administrativ (MPMS) Nr.07 /2017, per Rregullimin 
e Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik, Ministria e Kultures, Rinise dhe Sportit bene: 

NJOFTIMIN PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM 

Pozita: Zyrtar Financiar 

Institucioni: Muzeu Kornbetar i Kosoves 

Nurnri i aplikacionit: 05 

Ernri dhe Mbiernri : Arber Mazreku 


